hoy se ha realizado la siguiente transferencia de acciones de la compañía PEREZ ROMO 

LEROUX Y ASOCIADOS PAL S.A., con número de RUC 1792551137001. 

Andrés Pérez Romo Leroux con cédula No. 1713478293 (en adelante “cedente”) ha transferido 

el dominio pleno de ciento noventa y nueve (199) acciones ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de un dólar ($1,00) de los Estados Unidos de Norte América cada una, que mantiene 

suscritas y pagadas en la compañía PEREZ ROMO LEROUX Y ASOCIADOS PRL S.A., a favor 

del señor Xavier Andrés Armijos Acurio, con cédula No.

[...]

hoy se ha realizado la siguiente transferencia de acciones de la compañía PEREZ ROMO 

LEROUX Y ASOCIADOS PAL S.A., con número de RUC 1792551137001. 

Andrés Pérez Romo Leroux con cédula No. 1713478293 (en adelante “cedente”) ha transferido 

el dominio pleno de ciento cincuenta y un (151) acciones ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de un dólar ($1,00) de los Estados Unidos de Norte América cada una, que mantiene 

suscritas y pagadas en la compañía PEREZ ROMO LEROUX Y ASOCIADOS PRL S.A., a favor 

del señor Ryan Anthony Mancino con pasaporte No.